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AMF - Tabela 5 (LRF, art.4º, §2, inciso III)

Dados extraidos do Relatório Resumido da Execução Orçamentária -  DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÃO DOS RECURSOS, do sexto bimestre dos anos
informados.

Fonte

Notas Explicativas

RECEITAS REALIZADAS 2019(a) 2017(c)2018(b)

RECEITAS DE CAPITAL (I)

ALIENAÇÃO DE ATIVOS

Investimentos

DESPESAS DE CAPITAL

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II)

Alienação de Bens Imóveis

Alienação de Bens Móveis

DESPESAS EXECUTADAS 2019(d) 2018(e) 2017(f)

Inversões Financeiras

Regime Própio dos Servidores Públicos

Regime Geral de Previdência Social

DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE PREVID.

Amortização da Dívida

SALDO FINANCEIRO III

50.304,00 0,00 56.000,00

0,000,00 0,00

50.528,09

50.528,09

37,36

37,36

56.147,07

56.147,07

(g) = ((Ia - IId) + IIIh) (h) = ((Ib - IIe) + IIIi) (i) = (Ic - IIf)

50.479,54

50.479,54

24.000,00

24.000,00 32.000,00

32.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

232,98 184,43 24.147,07

0,00 0,00 0,00

50.479,54 24.000,00 32.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,00 0,00

Rendimentos de Aplicações Financeiras 224,09 37,36 147,07


